
 

 
          ISTITUTO  COMPRENSIVO        

MONTEGRANARO  
Sc. Infanzia , Sc. Primaria , Sc. Secondaria di I grado  di Montegranaro  

Cod. Mecc.: APIC824008     e-mail: APIC824008@istruzione.it   - APIC824008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

via Martiri d’Ungheria, n. 98 - 63812 - MONTEGRANARO        0734-891987 - fax 892685   -  c.f. 90030460449 

 

RADIAZIONE RESIDUI ATTIVI 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
• Visti i residui attivi al 31/12/2022; 

• Visto il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 
• Constatata l’inesigibilità del credito pari a € 15.191,88; 

• Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n° 5 del 29/05/2023; 
 

DECRETA 

 
di radiare i seguenti residui attivi per i motivi a fianco di ciascuno indicati: 

 

Anno Data Debitore Importo Motivazione 
2021 25/10/2021 2.1.2 - Pon per la Scuola FSE - 

10.1.1A - FSEPON-MA-2021-34 
nuovo codice 10.1.1A-FDRPOC-
MA-2021-44 

€1.273,49 Minor 

finanziamento 

riconosciuto per 

assenze alunni  

2021 25/10/2021 2.1.1 - Pon per la scuola FSE - 
10.2.2A-FSEPON-MA-2021-37 
nuovo codice 10.2.2A-FDRPOC-
MA-2021-58 

€ 1.589,26 Minor 

finanziamento 

riconosciuto per 

assenze alunni 

2021 12/11/2021 2.2.1 - "PON Per la Scuola (FESR) - 
REACT EU - 13.1.1AFESRPONMA-
2021-138 

€ 11.840,27 Minor 

finanziamento 

riconosciuto per 

economie generate 

2021 10/11/2021 2.2.2 - "PON per la Scuola (FESR) - 
REACT EU13.1.2AFESRPONMA-
2021-164 "Digital Board" cup: 
G99J2100784 0006 

€ 488,86 Minor 

finanziamento 

riconosciuto per 

economie generate 

  TOTALE € 15.191,88  

Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell’anno in 

corso. 

 

             
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                  Prof.ssa Chiara Cudini  
       

APIC824008 - A4OKBDW - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005530 - 30/05/2023 - VI.3 - I

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof.ssa CHIARA CUDINI


		2023-05-30T21:47:37+0200
	CHIARA CUDINI




